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دیــدار صمیمی مدیران ارشــد بخش 

با دهیاران و اعضای شــورای اســامی 
روســتاهای محدوده کهریزک 

همزمــان با روز ملی روســتا و عشــایر علی کلهر 
شــهردار کهریزک به همراه حسین گراوند بخشدار و 
محمد معینی رئیس شــورای اسلامی بخش کهریزک 
با حضــور در دهیاری های محــدوده کهریزک ضمن 
تبریــک ایــن روز با اهــداء لوح ســپاس از زحمات 
دهیاران و اعضای شــورای اسلامی روســتا ها تجلیل 

آوردند. به عمل 

۱۲۰ هــزار میلیارد ریال طرح 
ســرمایه گذاری در اراک تعریف شد  

مشارکت های  و  ســرمایه گذاری  ســازمان  رییس 
مردمی شــهرداری کلانشــهر اراک گفت: ۱۲۰ هزار 
میلیارد ریال سرمایه گذاری در بخش مدیریت شهری 

اراک تا پایان ســال جاری تعریف شده  است.
فرامــرز مهاجرانــی با اشــاره بــه برنامه ریزی و 
هدفگذاری صورت گرفته از ابتدای ســال در راستای 
جذب ســرمایه گذار در شهر اراک، اظهار کرد: تدوین 
اطلس جامع سرمایه گذاری شهر اراک در سال ۱۴۰۱ 
به عنوان یک اقدام مهم توسط سازمان سرمایه گذاری 

انجام شد. اراک  شهرداری 
وی بــا بیان اینکه در ایــن اطلس ۱۵ طرح برای 
ســرمایه گذاری پیشــنهاد شــده اســت، افزود: این 
پیشــنهادات و سه طرح تعریف شــده توسط سازمان 
در واقع یک ریل گذاری در حوزه سرمایه گذاری برای 

شهر اراک طی ۷ تا ۸ سال آتی است.
مشارکت های  و  ســرمایه گذاری  ســازمان  رئیس 
مردمی شــهرداری اراک تصریح کرد: در حال حاضر 
ارزشــی مالی این ۱۸ طرح تعریف شده در شهر اراک 

۱۲۰ هزار میلیارد ریال است. بر  بالغ 
مهاجرانــی با اشــاره بــه خریــداری اراضی دره 
گردو از اداره کل راه و شهرســازی توسط شهرداری 
اراک پس از حدود ۱۵ ســال، گفــت: بخش عمده ای 
از اراضی خریداری شــده توســط شــهرداری جنبه 
ســرمایه گذاری دارد و با توجه به شرایط عمومی شهر 
اراک و مطالبه مردم نســبت به وضعیت گردشــگری 
دره گردو، تمــام انرژی برای جذب ســرمایه گذار به 
طرح گردشــگری دره گردو هزینه شد و در این راستا 
نخســتین ســرمایه گذاری طرح هایپر کالای این دره 

گرفت قرار  مدنظر 
مشارکت های  و  ســرمایه گذاری  ســازمان  رئیس 
مردمی شــهرداری اراک وســعت این طرح را ۷ هزار 
مترمربــع در زمینی به مســاحت ۱۰ هــزار مترمربع 
دانســت و افزود: در این طرح مدنظر است که فضایی 
مانند ســرای ایرانی ایجاد شود تا اقدام به عرضه کالا 
و لــوازم منزل کنــد و ارزش ســرمایه گذاری در این 

طرح نیز حدود ۶۰۰ میلیارد تومان اســت.

اخبار

بوشــهر - وزیر نفت با همراهی جمعی از مســئولان محلی 
و مدیــران نفتی منطقــه عملیاتی خــارک و تنی چند از 
مســئولان، به منظــور بازدید از تأسیســات دریایی میدان 
مشــترک فروزان و دیدار بــا کارکنان عازم ســکوی این 

شدند. نفتی  میدان 
محســن پاک نژاد و هیئت همراه پس از ورود به ســکوی 
میــدان نفتی فــروزان از بخش های مختلــف آن بازدید و 
ضمن حضــور در اتاق کنتــرل طی دیــداری صمیمی با 
کارکنان پرتلاش این ســکو از نزدیک در جریان مســائل 
و مشــکلات قرار گرفت.وی که بــه منظور بازید میدانی از 
عسلویه و جزیره خارگ استان بوشــهربه این منطقه سفر 
کرده اســت، هدف از  سفرش به عسلویه وخارگ را بازدید 
از این منطقه و قدردانی از زحمات و تلاش های همکارانی 
که در ســکوها فعالیت می کنند و نقشــی تعیین کننده  در 
تأمیــن گاز کشــور دارند عنوان کرد و اظهار داشــت:  در 
این ســفر با مشــکلاتی که ممکن است این عزیزان داشته 
بود،اگرچه  آنهاخواهیم  ودرصددرفــع  باشندآشنامی شــوم 

ازگذشــته نکاتــی مدنظرداشــته ام و اقدام هایی برای رفع 
مشــکلات انجام شده است، اما تمایل دارم که این موضوع 
را مســتقیم از زبان آنها شــنیده تا چالش ها برطرف شود. 
همچنیــن می خواهم درایــن روزهای خاص قــوت قلبی 
برای همکارانم ودرکنار آنها باشــم؛ این یک بازدید عادی 
اســت،ما نگران بحران هایــی که دشــمنان انقلاب ایجاد 
می کنندنیســتیم و این سفر برای ما سفری کاری و عادی 

می آید. شمار  به 
وزیــر نفت بــا تأکید بر اینکه چشــم امیــد هم وطنان به 
کارکنــان صنعت نفــت اســت،بیان کرد:تولیــد ناخالص 
بخش های  انــرژی  امنیــت  تولیدثروت،تأمیــن  داخلــی، 
کارکنان صنعت  وصنایع کشــوربه دســت  خانگی،تجاری 
نفت رقم می خورد، ازاین روکارکنــان صنعت نفت باید به 

کنند. وافتخار  ببالند  خودشان 
پاک نژادبااشــاره به اینکه کارکنان عملیاتی درصف مقدم 
تولیدانرژی کشورهســتندخطاب به کارکنان مســتقرروی 
به عنوان  بنــده  پارس جنوبــی گفت:بدانیدکه  ســکوهای 
فــردی دردآشــنا بــا صنعت نفــت با دقت و حساســیت 
مســائل مربوط به نیروی انســانی به ویژه کارکنان مناطق 
عملیاتی وکارکنان مستقردرســکوهای نفت وگاز رابررسی 

ورســیدگی می کنم و تمام قد در کنار شما هستم.
بازدیــد ازدو پالایشــگاه گازی و نیروگاه بــرق بعثت در 
دستورکار سفر ســرزده پاک نژاد به منطقه ویژه اقتصادی 
درپایان،نشســت  آنکه  دارد،ضمــن  قــرار  پــارس  انرژی 
باحضور  این منطقه  مدیریت بحران درســاختمان مرکزی 

برگزار شد. نفت  وزیر 
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بازدید وزیر نفت از پایتخت انرژی ایران )بوشهر(

بوشــهر - مدیرعامل شــرکت آب وفاضلاب اســتان 
بوشهر ازاجرای پروژه های توسعه ای درشبکه فاضلاب 
بوشــهر با اعتباری افزون بر ۵۰ میلیاردریال خبرداد.

ابوالحســن عالی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
عملیات اجرایی شــبکه جمع آوری فاضلاب بوشهر از 
ســال ۱3۷۶ آغاز شــد اظهار کرد: این طرح شامل 
بیش از ۵۰۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه جمع آوری 
اســت که در شــبانه روز با اســتفاده از ایستگاه های 
پمپــاژ بیــش از 3۲ هــزار متر مکعــب فاضلاب در 

تصفیه می کند. و  دفع  مختلف  حوزه های 
وی با اشاره به اجرایی شدن طرح ارتقای تصفیه خانه 
فاضلاب شهر بوشهر گفت: در راستای بهبود عملکرد 
و افزایش راندمان ایســتگاه های پمپاژ فاضلاب شهر 
بوشــهر، ۴ دستگاه تابلو برق جدید تهیه و نصب شده 

است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بیان 
کــرد: این پروژه با اعتباری حــدود ۵۰ میلیارد ریال 
اجرا شــده و نقش مهمی در افزایــش بهره وری این 

داشت. خواهد  ایستگاه ها 
عالی با اشــاره به شرایط خاص ایســتگاه های پمپاژ 
فاضلاب و تأثیر فرسودگی سریع تجهیزات بر عملکرد 
این سیســتم ها، افزود: با توجه به شــرایط اقلیمی و 
فرســودگی سریع تأسیســات، اورهال و بهسازی این 
تجهیــزات امری ضروری و اجتناب ناپذیر اســت زیرا 
این اقدامات نه تنها عمــر مفید تجهیزات را افزایش 
می دهد، بلکه از بروز اختلالات در سیســتم فاضلاب 

می کند. جلوگیری  شهری 
وی با اشــاره بــه اینکــه پروژه های احداث شــبکه 
فاضــلاب در بنادر گنــاوه و دیلــم در مراحل پایانی 
خود قرار دارنــد به پروژه فاضــلاب محلات جنوبی 
شــهر بوشهر اشاره کرد و گفت: این پروژه که از سال 
گذشته آغاز شده، با سرعت قابل قبولی در حال اجرا 
اســت و انتظار می رود در زمان مقرر به بهره برداری 

برسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر افزود: 
بر کاهــش آلودگی های محیطی،  این پروژه ها علاوه 
گامی مهــم برای ارتقای ســطح بهداشــت عمومی 
بهداشــتی اســت. از این رو انتظار مــی رود تمامی 

تامین شود. آن  موردنیاز  اعتبارات 

کشف و ضبط محموله قاچاق به ارزش ۱3۰۰میلیارد در بندر بوشهر

یزد - علی اکبر زحمتکش، مسئول امور فرهنگی این شرکت 
در این باره گفت: این مسابقات در رشته های قرائت ترتیل، 

تحقیق ،احکام، تفسیر و حفظ موضوعی برگزار خواهد شد.
وی اضافه کرد:افزون بر 3۵۰ نفر از  کارکنان، همســران و 
فرزندان دانشــجوی همکار از صنعت آب و برق استان با 
یکدیگر مسابقه می دهند.  او متذکر شد: منتخبین هر رشته 
در مرحله کشــوری که آذر ماه امسال برگزار می شود ،با 

یکدیگر به رقابت می پردازند.

 شرکت توزیع نیروی برق استان 
یزد هجدهم مهرماه ،میزبان 
پانزدهمین دوره مسابقات 

سراسری قرآن و نماز در مرحله 
استانی است

رشت - ، ســید محمد ســاده روح ظهر یکشنبه در 
یکصد و چهل و چهارمین جلسه صحن علنی شورای 
شهر رشت اظهار کرد:بودجه جاری شهرداری منطقه 
۴ در شش ماهه سال جاری ۱۶  میلیارد بوده، امسال 
نسبت به سال قبل ۹۹ درصد افزایش داشته ایم و در 
هزینه کرد ها مدیریت کــرده و تاکنون۸۴ درصد از 
این بودجه را هزینه کرده ایم.   وی با اشاره به بودجه  
۱۰۹ میلیاردی در بخش عمرانی گفت: نسبت به سال 
قبــل 3۰ درصد افزایش بودجه عمرانی داشــته ایم. 
ســاده روح ادامه داد: بودجه عمرانی ما در شش ماهه 
۶۷ درصد پیش بینی شــده و در حال اجرا می باشد، 
در بحث خدمات شــهری ما ۵۰ درصد هزینه شده و 
در بخش در آمدی ۷3 درصد بودجه داشــتیم. وی با 
بیان اینکه تعداد پروانه ما امســال با توجه به وضعیت 
اقتصادی پیش روی مردم ۲۶ درصد کاهش داشــته 
اســت، اضافه کرد: ولی از لحاظ ریالی جبران شده و 
۸۵ درصد رشــد ریالی از صدور پروانه دریافت کرده 
ایم. ســاده روح به عملکرد شهرداری منطقه ۴ اشاره 
کرد و گفت: پروژه های عمرانی منطقه نظیر روشنایی 
خیابان ســردار جنــگل ، بیمارســتان رازی و معابر 
منتهی به آن، نصب آلمان های شــهری، ایجاد فضای 
ســبز در نزدیکی سیااســطلخ و نصب آلمان شهدای 
گمنام،  ایجاد مبلمان شهری در سطح منطقه،  پیاده 
رو ســازی، روکش حدفاصل اســتقامت یک تا شهید 

بهشتی در دستور کار قرار دارد.

بودجه جاری شهرداری منطقه 
۴ نسبت به سال گذشته روند 

افزایشی داشته است 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۷۲۶ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳/۶/۱8 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
باجلان بشناسنامه شماره ۹8۶۲ صادره از کرج فرزند مرحوم تقی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن باستثناء بهاء ثمنیه 
اعیانی به مساحت ۱۰۰/8۳ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۷8 
فرعــی از ۱۶۹ اصلــی واقع در البــرز و با خریــداری از آقای بهروز 
ناصر ترابی که خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم .نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۷88۳۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۱۷
حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۱۷۹۲ مــورخ ۱۴۰۳/۷/8 هیــات  اول/ دوم  
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفات فخرالسادات حکایان به شناسنامه شماره ۱۳۴۹ کدملی ۱۲8۶8۰۹۵۴۱ صادره 
اصفهان فرزند سید محمود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۹.۷8 متر مربع پلاک 
شماره ۱۴۷8۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه 
به تقاضانامه ارائه شــده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی کریم امیدیان به موجب اظهار 
نامه بوده که مورد درخواســت مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی 
از شــهود آن را تأییــد نموده اند.( و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشــناس منتخب و پاســخ 
وضعیــت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

شناسه آگهی ۱8۰۲۲۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۷/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/8/۲

حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۱۷۹۱ مــورخ /۱۴۰۳ هیــات  / دوم  موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفات منصور نصوحیان به شناســنامه شــماره ۱۳۷۹ کدملــی ۱۲8۵۹۵۳8۲۷ صادره 
اصفهان فرزند جسن در قسمتی از / ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۷.۶۰ متر مربع 
پلاک شــماره ۱۴۷8۰ اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اســناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شــده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی کریم امیدیان به موجب 
اظهار نامه بوده که مورد درخواســت مع الواســطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شــده و 
تعدادی از شــهود آن را تأیید نموده اند.( و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشــناس منتخب و 
پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

شناسه آگهی ۱8۰۲۲۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۷/۱۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/8/۲

حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر رای شــماره۶۶۱۰ ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰هیــات   موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۴۴ 
تقاضای خانم عالیه خلیلی به شماره شناسنامه ۱8۷۰ وکدملی ۲۱۲۲۷۹۳۷۰8  
صادره ازگرگان فرزندعلی اکبر درششــدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شــده که مقدار۱.۵ دانگ مشــاع از۶ دانگ عرصه ان وقف است بمساحت 
۱۰۶.۴۹  مترمربع ازپلاک شــماره ۱۲ اصلی واقع دراراضی قلعه حسن بخش 
چهــار حوزه ثبــت گرگان طبق رای صــادره جکایت ازانتقال ازمالک رســمی به 

متقاضی دارد 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز اگهی 
میشود از این رواشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتونند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۷ســه شــنبه /۱۴۰۳/۷ وتاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۳/8/۲ 
شناسه آگهی  ۱8۰۱۵۰۳ 

 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 

رسمي
آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۲۴۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۶ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي 
آقای علی کرمی فرزند امیدعلی بشــماره شناســنامه ۱۰۱ صادره از زنجان در ۳ دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۱۱۹/۵۰ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک ۵۳۵۲ فرعی از ۹۳ اصلی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي  اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهــي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 8۷۶

شناسه آگهی ۱8۰۱۹۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/8/۲
سید محسن سادات حسیني
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۹۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۱ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره ربیع پور فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۳8۶۰۰۵۷۲۰۰ صادره 
از همدان در یک دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت ۱۰/۹۹ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۷/۴8 اصلی جهت الحــاق به پلاک ۷/۱۰۲۴ اصلی واقع در 
حومه بخش یک همدان به نشانی کوی محمدیه جاده خاکو کوچه الوند که خود متقاضی 
مالک رسمی می باشد .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف ۱۳۰۳

شناسه آگهی ۱8۰۲۵8۰
تاریخ  انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۷/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/8/۲
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بموجب مادتین ۱۴ و ۱۵ - قانون ثبت تحدید حدود یک قســمت از املاک واقع در 
حوزه ثبتی شهرستان اشنویه بخش ۱۲ ارومیه بشرح پلاکهای ذیل و با ذکر نام صاحبان و 

نوع و مقدار آن بترتیب ایام بشرح آتی بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم
آگهی می گردد.

۱- ششــدانگ پــلاک ۱۲۰ فرعــی از ۳۳ فرعی از ۳۱ اصلی بصــورت یک قطعه باغ 
بمســاحت ۱۰۶۴۵ متر مربع واقــع در قریه پوش آباد موضــوع پرونده ۱۷۵۹/ ۱۴۰۲ 
قانــون تعیین تکلیف مورد تقاضای آقای عبدالکریم عمر زاده دله زی ســاعت اداری روز 

پنجشنبه مورخه ۱۴۰۳/8/۱۰
لــذا بموجب مــاده ۱۴ قانون ثبــت به صاحبان امــلاک و مجاوریــن و صاحبان حقوق 
پلاکهای فوق الذکر بوســیله این آگهی اخطار میشــود که در ســاعات و روز معین در محل 
حضــور بهمرســاند. چنانچه هر یــک از صاحبان امــلاک و یا نماینده قانونــی آنها در موقع 
تحدیــد حدود حاضر نباشــند مطابق مــاده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حــدود اظهاری از 
طــرف مجاورین تحدید حدود خواهد شــد. اعتراضات صاحبان حقوق کــه در موقع مقرر 
حاضــر نبــوده اند مطابق مــاده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته خواهد شــد. اشــخاصی که تحت 
عناوینی به حدود و حقوق ارتفاقی و فواصل واخواهی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ 
تحدیــد حدود حداکثر ظــرف ۳۰ روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد و املاک 
اشــنویه تســلیم و رســید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
به دادگســتری شهرســتان اشــنویه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تســلیم نمایــد در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونــی وی می تواند به دادگاه 
مراجعه وگواهی عدم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید تا اقدامات 

ثبتی برابر مقررات ادامه یابد.
شناسه آگهی ۱8۰۱۲8۵

تاریخ انتشار روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۷/۱۷ 
صدیق رنجبر رییس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۲۶۲۷  مورخ ۱۴۰۳/۵/۲8 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضي 
آقــاي بهزاد حیدر پور به شناســنامه شــماره ۳۴۴ کدملــي ۲۹۳۹۲۳۰۱۹۱ صادره از 
شاهین دژ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
۳۳/۴۳ متر مربع پلاک شــماره ۳ فرعي از ۱۹۹ اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شــهرري خریداري بموجب قولنامه عادي مــورد ثبت صفحه ۴۲۰ دفتر ۳۷۹ و کد 
۹۷۷ مجموعه بخشنامه هاي ثبتي  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /۷8۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۱۷

سید مهدي لامعي 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۲۶۲8  مورخ ۱۴۰۳/۵/۲8 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضي 
آقاي بهزاد حیدرپور فرزند محمد به شناســنامه شــماره ۳۴۴ کدملي ۲۹۳۹۲۴۰۱۹۱ 
صادره از شــاهین در فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن 
بــه مســاحت ۳۵ متر مربع پلاک شــماره ۳ فرعي از  ۱۹۹ اصلي واقــع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شــهرري خریداري بموجب قولنامه عــادي مورد ثبت صفحه ۴۲۰ دفتر 
۳۷۹ و کد ۹۷۷ مجموعه بخشــنامه هاي ثبتی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /۷۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۱۷

سید مهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۹۴۱ مــورخ ۱۴۰۳/۷/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا ربیع پور فرزند هاشــم بشــماره شناســنامه ۳۱۱ صادره از همــدان در یک دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک باب راهرو خانه به مســاحت ۱۰/۹۹ مترمربع قسمتی از پلاک 
۷/۴8 اصلــی جهــت الحاق به پلاک ۷/۱۰۲۴ اصلی واقــع در حومه بخش یک همدان به 
نشــانی کوی محمدیه جاده خاکو کوچه الوند که خود متقاضی مالک رســمی می باشد .  لذا 
بــه منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف ۱۳۰۷

شناسه آگهی ۱8۰۳۵۵۷
تاریخ  انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۷/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/8/۲
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۹۳۹ مــورخ ۱۴۰۳/۷/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک همدان ناحیــه یک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای مصطفی ربیع پور فرزند هاشــم بشــماره شناســنامه ۱۱۰ صادره از همدان در دو 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب راهرو خانه به مســاحت ۱۰/۹۹ مترمربع قسمتی از 
پــلاک ۷/۴8 اصلی جهت الحاق به پلاک ۷/۱۰۲۴ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان 
به نشــانی کوی محمدیه جاده خاکو کوچه الوند که خود متقاضی مالک رســمی می باشــد .  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف ۱۳۰۹

شناسه آگهی ۱8۰۳۵۷۰
تاریخ  انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۷/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/8/۲
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی ابــلاغ مفاد آرا صــادره از هیــات قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یــک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیــل که از طرف این هیــات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صــادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  
انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه 
و ارایــه گواهــی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامــات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعــی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۷  ستاره صادقی 
حسن آبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از اصفهان جرقویه علیا بشماره 
ملی ۵۶۴۹8۹۵۰۱۵ در شــش دانگ یکباب ســاختمان در حال  احداث احداثی  بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۲۹۷8  واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۷۶.۵۵ 

مترمربع خریداری  طی سند رسمی 
شناسه آگهی۱8۰۱۶۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۷/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۳/8/۲

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

گـــزارش


